PORTARIA SEMAM N.º 001, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ARACRUZ, no uso das atribuições que

foram conferidas através do Decreto n° 44.600, de 13/07/2023 e nos termos do Art. 91 e seguintes

da Lei n°  2.898/2006 e Lei nº 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar o período de férias do servidor abaixo, conforme descrito:

• JOÃO PEDRO GONÇALVES DA CONCEIÇÃO

MATRÍCULA 36870

Período aquisitivo: 11/08/2022 a 10/08/2023

Período das férias: 03/01/2024 a 17/01/2024 – 15 DIAS

Documento solicitante: Processo Eletrônico 51.737/2023 – Memorando 409/2023-SEMAM

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz – ES, 02 de Janeiro de 2024.

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA
Secretário de Meio Ambiente
Decreto Nº 39.192 de 2021

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7065 | (27) 3270-7067 | www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370039003900350032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-02T16:42:25-0300